- 1 -

2024年11月7日

各      位

会 社 名  ハリマ化成グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長   長谷川 吉弘

                       （コード番号 4410 東証プライム）

問合せ先  上席執行役員

経理・財務グループ長 上䭜 清隆

（TEL． 06-6201-2461）

（訂正）「2025年3月期第2四半期（中間期）決算説明資料」の一部訂正について

2024年10月31日に公表しました「2025年3月期第2四半期（中間期）決算説明資料」の一部に

訂正がありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．訂正の理由

 「2025年3月期第2四半期（中間期）決算説明資料」の公表後、一部の記載に修正すべき事項が判

明したため、これを訂正するものであります。

Ⅱ．訂正箇所

 訂正箇所は＿で示しております。

Ⅲ．訂正内容

別紙をご参照ください。

以  上

 - 2 -

2025年3月期 第2四半期(中間期) 連結財政状態（4ページ）

 （訂正前）

 （訂正後）